Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

ESTADO DE MATO GROSSO

COMITÊ GESTOR MUNICIPAL DE ÁGUA BOA - MT DO PROGRAMA SER FAMÍLIA

ATA Nº 001/ 2022

Aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, reuniram-se em reunião extraordinária, conforme convocação,
às nove horas, tendo por local a sala de reuniões da Secretaria Municipal de Assistência Social de Água Boa - MT, os
membros do Comitê Gestor Municipal de Água Boa - MT, do Programa Ser Família, sendo os seguintes membros: Sra.
Juliana Rosa de Souza Kolankiewicz, presidente do Comitê Gestor e representante da Secretaria Municipal de Assistência
Social; Sra. Geiza Pereira de Souza Schereiber, representante da Secretaria Municipal de Educação; Sra. Cássia Pereira
Moura, representante da Secretaria Municipal de Saúde e Erik Rodrigo Jesus da Silva representante da Secretaria
Municipal de Esportes, Cultura , Lazer e Eventos, a fim de deliberar sobre a seguinte pauta: Aprovação das famílias
selecionadas para receber o benefício do Programa SER Família.  A reunião foi aberta pela presidente do Comitê Gestor,
sendo que as famílias selecionadas são as seguintes: ABEL RODRIGUES DE SOUZA, 569.034.051-00; ABRAAO DIA DE
MORAIS ROCHA, 098.162.631-90; ADÃO JOSE RIBEIRO DA SILVA, 001.944.021-93; ADEVANIA SILVA MOURA,
705.094.011-98; ADRIANA CAMARGO, 006.027.381-05; AGDA REGINA EVANGELISTA BATISTA, 044.032.421-11;
ALLANA BEATRIZ LIMA DA SILVA, 095.429.041-00; ALESSANDRA RIBEIRO DE SOUZA, 071.552.083-02; ALEXANDRA
ALVES DE LIMA, 027.702.481-11; ALEXIA ALVES LIMA, 015.647.611-85; ALINE ROBERTS DRESCH, 036.892.311-83;
AMALIA APARECIDA DE ANDRADE SILVA, 604.913.253-47; ANA CLAUDIA SILVA CAMPOS, 059.239.261-99; ANA
CAROLINA RODRIGUES DA SILVA, 063.440.561-69; ANA LUCIA DE SOUZA COSTA GULARTE, 004.631.091-63; ANA
PATRICIA STRZELECKI, 030.972.641-75; ANA ROBERTA SOUZA SANTOS, 067.394.791-27; ANA VITORIA LOURENÇO
DE SOUZA, 071.404.291-97; ANACI DOS PASSOS NASCIMENTO, 001.354.901-46; ANDRESSA LOPES DOS SANTOS,
756.362.121-00; ANDRIELLY PRADO DE LIMA, 054.027.771-10; ANITA IDA FELDKIRCHER, 295.880.221-34; ANTHONY
GABRIEL BANDEIRA BORGES, 097.195.791-61; ANTONIA DELMITRO DA SILVA, 030.576.721-67; ANTONIO MENDES
DA COSTA, 177.060.173-20; ARIELA SABRINA CASTRO CARVALHO, 636.317.393-03; BERTO FRANCISCO FERREIRA
FILHO, 291.925.791-91; CARMINA LUZ BARBOSA, 778.297.271-04; CELIA MARIA EURIPEDES FERREIRA,
569.415.791-53; CREUSANI RIBEIRO DA SILVA, 004.629.961-07; CRISTINA APARECIDA CINTRA DA SILVA MELO,
010.351.301-90; DARQUIS APARECIDA DA SILVA GONÇALVES, 010.685.581-64; DAVI CORDEIRO DO NASCIMENTO,
521.556.658-57; DAVY FERREIRA DA SILVA VICENTE, 079.337.311-55; DEIZIANE SOARES BISPO, 700.262.281-14;
DIULY GOMES OLIVEIRA, 031.355.771-39; EDENIZE DE RE, 018.797.121-80; EDNO BEZERRA DE OLIVEIRA,
288.840.433-87; EDSON AFREDO DOS SANTOS, 495.625.841-00 ; EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA JULIO,
073.199.631-32; EDNA SANTOS ANDRADE, 475.608.605-59; ELAINE EVA DOS SANTOS DE OLIVEIRA, 037.573.511-93;
ELAINE MORAES DOS SANTOS, 705.265.271-45 ; ELCIENE MARTINS FABIANO, 020.621.241-04; ELIANA ALVES
CARDOSO, 968.523.211-34; ELIZABETH ALMEIDA DE AQUINO, 389.074.371-49; EMANUELLY AIRES DE OLIVEIRA,
110.596.371-38; ENEDINA DO SOCORRO RAMOS DOS SANTOS, 257.601.732-00; ERICA DAIANE PEIREIRA DOS
SANTOS, 057.998.591-11; ETEVALDO SILVERIO DE SOUZA, 452.742.741-53; EUZELIA DE SOUSA LIMA, 006.677.621-
08; EVA AFONSO DE SOUSA, 772.720.481-15; EVA DE SOUZA DARY, 018.875.121-10; EVA FERREIRA DE SOUZA,
882.088.341-49; FABIO AUGUSTO GOMES SANTOS, 104.456.131-90; FABRICIO DA COSTA LOPES, 416.690.021-87;
FERNANDA SANTOS MARIANO, 054.316.631-78; FERNANDA GOMES DA SILVA SOARES, 010.562.011-42;
FERNANDA ROGER SALES, 064.864.401-47; FRANCIELLI DE SOUZA SANTOS, 051.481.161-70; FRANCIELLY
PEREIRA MATOS, 017.074.781-63; FRANCISCA DA SILVA DE SOUZA, 074.141.188-19; FRANCISCA DA SILVA
PEREIRA, 013.759.991-92; FRANCISCO EMANUEL DOS SANTOS BARBOSA, 099.019.123-00; FRANCISCO VIEIRA
DOS SANTOS, 448.039.661-68; FRANCYELLY VITORIA FERREIRA DA SILVA, 084.862.581-11; GEICIANE DE
OLIVEIRA PRADO, 016.919.622-44; GEOVANA MUNIZ MENDES, 573.049.098-46; GERCIMAR ALVES MOREIRA,
036.571.961-70; GIUCLEI JOSE DE JESUS, 894.760.001-63; GRECIA VALENTINA VEGAS LEZAMA, 708.941.332-25;
HENRIQUE BEIJAMY SILVA, 102.414.913-71; IGERLANIA BARBOSA DE ARAUJO, 081.573.403-03; ITA ALVES DE
SOUZA, 622.187.511-00; INES GRATAO CICKOSKI FERREIRA, 028.364.191-64; IRANY PEREIRA DOS SANTOS,
785.554.771-15; IRENE DE SOUZA SILVA, 989.695.955-20; IVANILDE FERREIRA DA CRUZ, 622.213.961-20; IVONETE
RODRIGUES DE OLIVEIRA, 042.959.921-86; JAILA FERREIRA DE MEL, 047.396.301-92; JAYNE GOMES BARBOSA,
062.155.851-65; JEANI REGINA MOTA BATISTA, 062.361.421-90; JHILARY ANNYS ZAMORA ARMADA, 710.200.522-
95; JHOLCLARAN VALENTHYN SOARES, 094.370.087-05; JOANA BORGES BARBOSA, 914.560.961-68; JOELMA
SOARES DA CRUZ, 012.688.571-06; JOELMA MARIA SOARES, 027.362.121-18; JOSE DONIZETE FLEDERICO,
327.735.361-34; JOSE DOS REIS LEITE DE SOUZA, 919.973.131-20; KAMILLY VITORIA DA SILVA, 061.339.231-05;
KARLOS HENRIK SANTOS LEANDRO, 080.690.301-51 ; KATIA CRISTINA MORAES DE OLIVEIRA, 101.718.596-42;
KATIA RIBEIRO DOS SANTOS, 073.364.181-47; LEANDRA SOARES CAVALCANTE, 010.788.651-08; LERIANE
CAMARGO DE ARAUJO, 032.263.561-60; LIDIANE CAROLINA FREITAS CARVALHO, 075.982.431-23; LIUCIANA
SANTOS RAMIRO, 022.152.541-65; LIVIANA MARINHO DE SOUZA, 704.009.171-22; LUCIA BRAGA DE SOUZA,
234.710.002-59; LUCIANA GONÇALVES SILVA PEREIRA, 476.290.531-34; LUCIANE FERREIRA COSTA, 033.923.713-
94; LUCILA DE LIMA CAMARGO, 000.229.161-48 ; LUCILENE DIAS MORAIS, 031.534.201-30; LUCIVANI LORINI,
012.609.381-40 ; LUCIVANIA GONÇALVES DA SILVA , 075.836.521-70 ; LUZIA BARBOSA DA SILVA, 899.087.401-72;
LUZIA CALISTO DA SILVA, 039.165.981-20; LUZINETE NOGUEIRA DOS SANTOS, 044.737.691-86; MACILEIA ALVES
DE SOUSA , 944.131.183-91; MAILANE GOMES DA SILVA LIMA, 048.545.321-57; MANOEL CARDOSO DE FIGUEIROA,

332.925.905-15; MANUEL ALVES SUARES, 291.910.091-20; MARCONDE FERREIRA DA SILVA, 060.493.621-49; MARIA
ELIZABETE VILA NOVA VIEIRA, 052.854.871-96; MARIA ALVES SOARES, 581.495.461-20; MARIA ANGELICA DE
SOUZA E SOUSA, 007.857.782-92; MARIA APARECIDA CARDOSO DE SOUZA, 030.945.811-02;; MARIA APARECIDA
DA SILVA, 513.505.481-20; MARIA APARECIDA GONÇALVES DA SILVA, 018.927.751-31; MARIA AUXILIADORA
PEREIRA LOPES, 790.826.021-72; MARIA CARMECI VALADARES MELQUIDES, 014.550.821-80; MARIA CREUSA
GOMES RIBEIRO, 632.335.841-72; MARIA DA PAZ GOMES SILVA, 495.946.131-49; MARIA DE FATIMA DA SILVA,
486.533.428-93; MARIA DE FATIMA SANTOS SILVA , 940.105.102-00; MARIA EMANUELA CRUZ DA SILVA,
055.715.791-96; MARIA EUGENIA UBARC URBANO,708.152.022-70; MARIA EVANGELINA DE JESUS GOMES DA
SILVA, 356.054.132-87; MARIA GENESI DE SOUSA, 038.632.931-18; MARIA HELENA VIEIRA DA SILVA, 885.229.201-
25; MARIA INES PENTEADO, 681.716.769-87; MARIA IZABEL FERREIRA DOS SANTOS, 013.878.721-25; MARIA
JANICE PEREIRA DA PAIXÃO CAMPOS, 770.332.991-68; MARIA JOSE DED JESUS DA CRUZ, 643.043.533-49; MARIA
LUCIA SOUSA DOS SANTOS, 066.854.021-48; MARIA LUZ ROCHA, 502.913.861-72; MARIA SILVA GOMES PARENTE,
555.261.361-91; MARIA VALERIA BEZERRA DA ROCHA, 055.482.113-31; MARIA VITORIA DA SILVA SANTOS,
636.317.523-26; MARIALVA PEREIRA, 846.195.701-68; MARILDA LOPES RODRIGUES, 460.213.881-00; MARILENE
PEREIRA NUNES DE SOUSA, 026.040.921-90; MARILZA ANANIAS DA SILVA, 011.562.161-09; MARISETE
FERNANDES DA SILVA, 012.173.331-93; MARIUZA DA SILVA, 090.862.391-70; MARIVALDA BORGES MOREIRA S.
NASCIMENTO, 023.437.821-21; MARLUCIA VIEIRA DOS SANTOS, 004.629.881-98; MARTA ONZE RIBOLI, 594.369.801-
91; MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA RODRIGUES, 708.204.441-03; MILENE PEREIRA DE LIMA, 080.960.751-44;
MIRIAM DA CONCEIÇÃO ROCHA, 006.212.732-28; MONICA FOGAÇA DE ALMEIDA, 062.751.151-14; MONICA
SANTANA PEREIRA, 030.943.921-30; NAYARA MARIA GOMES AZEVEDO, 059.870.561-95; NELCI WOLFRAN,
775.557.161-00; NICOMEDIA BARBOSA LIMA, 898.471.561-15; NIKAELE SILVA DA MÃE DE DEUS, 710.835.861-14;
NILIA RIBEIRO, 001.988.421-47, 001.988.421-47; NILZA PEREIRA DA SILVA SANTANA, 049.314.771-35; NOELLY
KNOB DA SILVA, 106.506.581-75; NUBIA LEANDRO NUNES, 896.274.071-00; NUBIA SOUZA DE OLIVEIRA,
044.473.721-93; ONICE FERNANDES DE ARAUJO, 002.544.181-71; PATRICIA CANDIDA MIRANDA, 046.243.091-03;
PATRICIA DA SILVA COSTA, 026.757.701-08; PATRICIA POLLIANA GERONIMO DA SILVA PENICHE, 907.746.552-91;
PAULA LORRANY DE SOUZA BANDEIRA, 064.233.091-32; PAULO DOS SANTOS FERNANDES, 048.481.381-16;
POLIANA ALVES ARAUJO, 052.903.271-69; QUEREN HAPUQUE PEDREIRA MORAIS, 103.789.981-45; RAIANE
CARDOSO DOS SANTOS, 061.962.641-09; RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO, 015.994.043-54; RAIMUNDO LOPES DA
SILVA, 716.520.611-69; RAYMORA LIMA SANTANA, 049.397.901-85; RAYSSA THALIA ALVES TOBIAS, 060.540.391-05;
REGINA MARIA CONSEIÇÃO LIMA, 029.316.711-77; RENATA DANIELE MOREIRA DE JESUS, 044.073.601-35;
ROSIBELE DA SILVA, 014.095.351-50; RITA BATISTA DA SILVA, 011.415.551-82; RITA MARIA DA SILVA, 075.016.918-
43; RIVANEIDE FERNANDES DA CUNHA, 332.343.371-87; RIZELDA ASSIS DE LIMA, 522.086.801-20; ROGERIO
OLIVEIRA PINTO, 522.096.011-34; ROSA AMELIA DA SILVA, 022.858.581-32; ROSA SOBRINHO DE SOUZA,
622.197.231-00; ROSANE MARIA DEBASTIANI, 442.042.051-00; ROSANGELA DA SILVA, 879.222.151-34; ROSELENE
DE ALMEIDA SILVA, 910.593.640-34; ROSELI DE SANTANA, 044.166.441-59; ROSEMERI DA SILVA ARCAL,
872.064.201-68; ROSENI SOARES DA SILVA CORREIA, 011.257.981-73; ROSENI VIEIRA DE SANTOS, 037.719.711-44;
ROSIANA DE SOUSA, 055.151.991-62; ROSILENE DE JESUS SOUSA, 970.311.273-00; ROZILENE HORACIO
RODRIGUES DA SILVA, 001.832.871-77; RUHAN CARLOS ALBUQUERQUE FARIAS, 083.973.471-94; SALETE
BORGES DE MORAIS, 037.844.291-06; SAMUEL ASSIS DE LIMA, 479.601.081-53; SAMUEL DOS SANTOS
RODRIGUES DE MOURA, 707.665.542-01; SANDRA MARIA GASPARETTO, 581.493.171-04; SEVERINO SANTANA
SAMPAIO, 608.198.985-20; SOFYA GABRIELLY VEIGA, 063.764.681-95; SIRENE PEREIRA ROCHA, 051.836.141-13;
SIRLENE ANA DE JESUS, 014.903.591-84; SUELIO SOARES DE JESUS, 011.686.001-46; TAMARA DA SILVA,
701.896.271-40; TAMARA OUTEIRO DE JESUS, 086.217.091-55; TANIA FERREIRA DE BRITO, 009.589.521-32; TANIA
LOPES SOUSA, 703.565.591-30; TANIELMA LIMA DE ALMEIDA, 063.387.333-08; THAISA FERREIRA MENDANHA,
071.894.051-27; THALITA GIOVANA ROGANTE DOS SANTOS, 077.281.951-31; THAISA ROBERTA SILVA RABELO,
046.467.741-60; VALDA MARTINS RIBEIRO, 000.643.761-33; VALMIRA DE OLIVEIRA SILVA, 180.191.102-91;
VALENTINA MARQUES RODRIGUES DA SILVA, 090.897.671-44; VANESSA LOPES SAMPAIO, 704.187.851-12;
VICTOR GABRYEL DE SOUSA CHAVES, 104.886.651-32; VITORIA MARIA VALADARES FERREIRA, 071.523.321-18;
VITORIA MIDYANE LEITE DOS SANTOS NASCIMENTO, 057.751.801-19; VIVIANE HILAL LIMA,  030.780.291-40;
WALDIRENE PEREIRA DE SOUZA, 849.023.881-20; WANILDA DE JESUS LEITE, 051.295.586-77; WANISCLEIA MARIA
DE JESUS SILVA, 029.000.031-99; WAINER VALENTINA SOUSA DA SILVA, 111.161.281-10; WARLA BRENDA DOS
SANTOS KIST, 042.366.761-09; WEIDE LOPES DA SILVA, 931.915.451-15; WENDI NAELI ARAUJO DA SILVA,
067.137.961-50; WINIE KELY BRANDÃO, 050.260.001-26; ZENATA FERREIRA DE MORAIS, 020.091.271-29. Atestamos
que as famílias selecionadas atendem aos critérios de elegibilidade e condicionalidades do Programa SER Família. Assim,
encerrada a reunião, todos os membros do Comitê Gestor Municipal assinam a presente ata e encaminhamos para
publicação oficial.

Juliana Rosa de Souza Kolankiewicz

Representante da Secretaria Municipal de Ação Social

Geiza Pereira de Souza Schreiber

Represente da Secretaria Municipal de Educação

Cássia Pereira Moura

Representante da Secretaria Municipal de Saúde

Erik Rodrigo Jesus da Silva

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 026553b2

Representante da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Lazer e Eventos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 026553b2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 026553b2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:11:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial